

Krogstim Holding ApS
Skærbækvej 104, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. april 2022 - 31. marts 2023

CVR-nr. 29 97 74 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Lotte Timmermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Krogstim Holding ApS Skærbækvej 104 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 29 97 74 29 |
| | Stiftet: 30. oktober 2006 |
| | Hjemsted: Fredericia |
| | Regnskabsår: 1. april - 31. marts |
| Direktion | Lotte Timmermann, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Kapitalinteresse | Lolex ApS, Fredericia |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investeringer, finansering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -431 mod -878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.224 mod 200.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -431 | -878 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 169.882 | 193.135 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 7.784 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.227 | 0 |
| Resultat før skat | 158.224 | 200.041 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 158.224 | 200.041 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 69.882 | -156.865 |
| Udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 170.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 186.906 |
| Disponeret fra overført resultat | -61.658 | 0 |
| Disponeret i alt | 158.224 | 200.041 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 419.119 | 349.237 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 419.119 | 349.237 |
| Anlægsaktiver i alt | 419.119 | 349.237 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 224.630 | 109.805 |
| Værdipapirer i alt | 224.630 | 109.805 |
| Likvide beholdninger | 53.190 | 249.673 |
| Omsætningsaktiver i alt | 277.820 | 359.478 |
| Aktiver i alt | 696.939 | 708.715 |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 294.119 | 224.237 |
| Overført resultat | 127.820 | 189.478 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 150.000 | 170.000 |
| Egenkapital i alt | <u>696.939</u> | <u>708.715</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>696.939</u> | <u>708.715</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. april 2021 | 125.000 | 381.102 | 2.572 | 100.000 | 608.674 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | -156.865 | 186.906 | 170.000 | 200.041 |
| Egenkapital 1. april 2022 | 125.000 | 224.237 | 189.478 | 170.000 | 708.715 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -170.000 | -170.000 |
| Resultatandel | 0 | 69.882 | -61.658 | 150.000 | 158.224 |
| | 125.000 | 294.119 | 127.820 | 150.000 | 696.939 |
